
Festort:

Total Total

Schiedsrichter: Lizenz-
nummer Nr. Punkte

Schiedsrichter: Lizenz-
nummer

         Datum:

Stamm-
gesellschaft Stufe Lizenz-

nummer 1. Ries 2. Ries 3. Ries 4. Ries 5. Ries 6. Ries TOTAL

1 Krauchthal-Hub 12 09 12 13 13 13 72
2 Krauchthal-Hub 15 16 08 18 12 13 82
3 Krauchthal-Hub 03 02 03 11 10 13 42
4 Krauchthal-Hub 02 02 01 00 02 00 07
5 Krauchthal-Hub 04 02 07 02 02 06 23
6 Krauchthal-Hub 05 06 01 04 06 05 27
7 Krauchthal-Hub 11 09 10 12 09 11 62
8 Krauchthal-Hub 05 03 07 08 07 06 36
9 Krauchthal-Hub 00 00 01 00 00 00 01
10 Krauchthal-Hub 18 18 15 22 23 14 110
11 Krauchthal-Hub 04 03 06 05 07 02 27
12 00 00 00 00 00 00 00
13 00 03 00 00 00 00 03
14

15

79 73 71 95 91 83 492

Überzählige
16

17

18

19

20

21

22

23

01.09.2019

Hügli Tatjana

Weiermatt, KrauchthalAnlass:

TOTAL

6 492

Spielliste der NW-Mannschaft:

Schenk Janik

Kaderli David

Christen Nils

Gfeller Adrian

Hornusser:

Ammann Rafael

Ersatz N2

Mühlemann Dominik

Zingg Pascal

Lauber Nick

Ersatz N1

Schenk Nico

Krauchthal-Hub

Moosseesharks MoosseesharksSpiel mit der NW-Mannschaft:

Kühni Leon



Festort:

Total Total

Schiedsrichter: Lizenz-
nummer Nr. Punkte

Schiedsrichter: Lizenz-
nummer

         Datum:

Stamm-
gesellschaft Stufe Lizenz-

nummer 1. Ries 2. Ries 3. Ries 4. Ries 5. Ries 6. Ries TOTAL

1 Moosseesharks 3 18218 12 17 08 04 10 17 68
2 Moosseesharks 2 16901 13 13 07 06 11 09 59
3 Moosseesharks 3 18217 13 15 09 12 13 15 77
4 1 19079 01 05 07 07 00 01 21
5 3 16826 16 20 18 16 15 20 105
6 Moosseesharks 2 19383 01 00 06 04 01 06 18
7 1 18569 01 03 02 04 06 08 24
8 1 19378 06 08 08 08 03 00 33
9 Moosseesharks 3 18283 10 15 08 19 13 10 75
10 2 19589 01 06 06 06 01 07 27
11 2 19382 07 10 02 04 05 10 38
12 1 19588 00 00 01 02 02 00 05
13 2 19685 01 03 04 03 04 01 16
14 Moosseesharks 2 19384 02 04 02 06 05 01 20
15 Moosseesharks 2 18436 05 01 02 09 07 05 29

89 120 90 110 96 110 615

Überzählige
16 1 19667

17 Moosseesharks 1 18871 03 01 03 01 05 01 14
18

19

20

21

22

23

01.09.2019

Bähler Markus 03

Anlass:

TOTAL

8 615

Spielliste der NW-Mannschaft:

Nyffeler Kim 09

Wider Cedric 09

John Robin Lee 04

Megert  Dario 07

Hornusser:

Iseli Ivan 05

Rufener Gabriel 09

Tschumi Silvano 06

Iseli Alex 05

Hörner Rebecca 06

Hörner Samuel 08

Iseli Pascal 07

Mohamed Mohamed 09

Schweizer Joschua 10

Balmer Nicola 08

Wider Severin 07

Moosseesharks

Krauchthal-Hub NWHSpiel mit der NW-Mannschaft:

Nyffeler  Yves 11


